אולם, אם יחליט לשתף פעולה ולקצר את הליך החקירה בכך שימסור שמות של אותם עדי ראיה כדי שניתן יהיה לגבות מהם הודעות, ניתן יהיה לשחררו בתנאי מעצר בית בתחנה על פי החלטת קצין משטרה. אין בהחלטה זו למנוע הגשת בקשת מעצר חוזרת במידה ויהיה בכך צורך.

**ניתנה והודעה היום ה' אדר ב תשע"ד, 07/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**